
Uchwała Nr 750/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 października 2021 roku 

w sprawie złożenia wniosku w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”  

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje:   

§1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Mławski wniosku do Prezesa Rady Ministrów za 

pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o przyznanie dofinansowania z przeznaczeniem 

na zakup wyposażenia służącego uczniom do rozwijania kompetencji, takich jak współpraca, 

kreatywność, umiejętność rozwiązywania problemów czy znajomość nowych technologii  

w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” dla Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mławie. 

 

§ 2 

 

1. Wysokość dofinansowania dla szkół podstawowych, w których kształci się 

maksymalnie 100 uczniów wynosi 30 000,00 zł.  

2. Udział w programie nie wymaga wniesienia wkładu własnego organu prowadzącego.  

3. W ramach programu należy wydatkować co najmniej 60% otrzymanych środków do 

końca 2021 r., zaś sprzęt może być dostarczony do szkół najpóźniej 1 września 2022 

roku. 

4. Wsparcie może być wydatkowane wyłącznie na wyposażenie ujęte w katalogu, przy 

czym wysposażenie podstawowe musi być zakupione lub uprzednio posiadane przez 

wszystkie szkoły uczestniczące w programie, a dodatkowe może być swobodnie 

dobierane przez szkoły.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


